Начальнику Сморгонской пограничной группы
полковнику Жилинскому С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о выдаче пропуска на право въезда (входа), временного пребывания, передвижения в пограничной зоне в __________________________________

(наименование

_____________________________________________________________________________

административно-территориальной единицы)

фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) __________________________

_____________________________________________________________________________

число, месяц, год рождения _____________________________________________________

гражданство (подданство) ______________________________________________________

адрес места пребывания в Республике Беларусь, контактный телефон __________________

_____________________________________________________________________________

документ для выезда за границу ________________________________________________

(вид, серия, номер, дата выдачи,

_____________________________________________________________________________

наименование органа, его выдавшего)

с целью ______________________________________________________________________

(цель въезда (входа), временного пребывания, передвижения в пограничной зоне)

сроком на ____________________________________________________________________

(срок, на который осуществляется въезд (вход), временное пребывание,

_____________________________________________________________________________

передвижение в пограничной зоне)

дата въезда (входа) в пограничную зону ___________________________________________

иные сведения ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	_________________
	_________________
	_________________________

	(дата)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)